[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	САНАРПУС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«28»  мая 2019 г.    № 34
САНАРПУÇ ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
САНАРПОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  мая 2019 г.   № 34
д. САНАРПОСИ

О признании утратившим силу  ряд  постановлений

администрации Санарпосинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

     Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, администрация Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившими силу ряд постановлений администрации Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики:

   - постановление от 22.04.2019 года № 25 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

 - постановление от 22.04.2019 года № 26 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Санарпосинского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Вр.и.о. главы  администрации
Санарпосинского сельского поселения                                                            Н.Г. Давыдова